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 Herford - Oetinghausen - Enger - Westerenger - Spenge

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Kein Fahrtenangebot an Feiertagen

Fahrtnummer 3003 3003 3003
001 003 005

Verkehrsbeschränkungen
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Nächte Fr/Sa

Herford, Alter Markt
Herford, Gänsemarkt
Herford, Bahnhof
Herford, MARTa
Herford, Kleinbahnhof
Herford, Nordstraße
Herford, Bünder Straße
Herford, Umgehungsstr
Herford, Talstraße
Hf-Herringhsn, Hammen
Hiddenh-Oetinghsn, Abzw. Lippinghausen
Hiddenh-Oetinghsn, Birkenstraße
Hiddenh-Oetinghsn, Am Kleinbahnhof
Hiddenh-Oetinghsn, Holtstraße
Hiddenh-Oetinghsn, Holtkamp
Hiddenh-Oetinghsn, Heide
Hiddenh-Oetinghsn, Obere Talstraße
Eng-Steinbeck, Hiddenhauser Str
Eng-Steinbeck, Kaiserstraße
Eng-Steinbeck, Hermannstraße
Enger-Belke, Belker Heide
Enger-Belke, Grundschule
Enger-Belke, Minden-Weseler-Weg
Enger-Besenkamp, Wemmerhof
Enger, Bünder Straße
Enger, Brunnenstraße
Enger, Bahnhofstraße
Enger, Kleinbahnhof
Enger, Sattelmeierstraße
Enger, Breite Straße
Eng-Westerenger, Mittelstraße
Eng-Westerenger, Wagnerstraße
Eng-Westerenger, Dreyener Str
Eng-Westerenger, Pirolweg
Spenge, Webereistraße
Spenge, Eggeweg
Spenge, ZOB
Spenge, Rathaus
Spenge, Lönsweg
Spenge, Am Bahnhof
Spenge, Blücherplatz

Fahrtnummer 3466 3003 3003
043 004 006

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen D3 

20 24 23 20 1 20
20 26 23 22 1 22
20 27 23 23 1 23
20 28 23 24 1 24
20 30 23 26 1 26
20 32 23 28 1 28
20 33 23 29 1 29
20 34 23 30 1 30
20 35 23 31 1 31
20 36 23 32 1 32
20 37 23 33 1 33
20 37 23 33 1 33
20 41 23 34 1 34
20 42 23 35 1 35
20 43 23 36 1 36
20 44 23 37 1 37
20 46 23 39 1 39
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20 48 23 41 1 41
20 48 23 41 1 41
20 49 23 42 1 42
20 50 23 43 1 43
20 51 23 44 1 44
20 52 23 45 1 45
20 53 23 46 1 46
20 54 23 47 1 47
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20 57 23 50 1 50
20 58 23 51 1 51
20 59 23 52 1 52
21 00 23 53 1 53
21 01 ¶ ¶
21 02 ¶ ¶
21 03 ¶ ¶
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21 05 ¶ ¶
21 07 23 56 1 56
21 09 23 57 1 57
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21 10 23 58 1 58
21 11 23 59 1 59
21 12 0 00 2 00
21 14 0 02 2 02
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Nächte Fr/Sa

Spenge, ZOB
Spenge, Rathaus
Spenge, Lönsweg
Spenge, Am Bahnhof
Spenge, Blücherplatz
Spenge, Webereistraße
Eng-Westerenger, Pirolweg
Eng-Westerenger, Dreyener Str
Eng-Westerenger, Wagnerstraße
Eng-Westerenger, Mittelstraße
Enger, Breite Straße
Enger, Sattelmeierstraße
Enger, Kleinbahnhof
Enger, Bahnhofstraße
Enger, Brunnenstraße
Enger, Bünder Straße
Enger-Besenkamp, Wemmerhof
Enger-Belke, Minden-Weseler-Weg
Enger-Belke, Grundschule
Enger-Belke, Belker Heide
Eng-Steinbeck, Hermannstraße
Eng-Steinbeck, Kaiserstraße
Eng-Steinbeck, Hiddenhauser Str
Hiddenh-Oetinghsn, Obere Talstraße
Hiddenh-Oetinghsn, Heide
Hiddenh-Oetinghsn, Holtkamp
Hiddenh-Oetinghsn, Holtstraße
Hiddenh-Oetinghsn, Am Kleinbahnhof
Hiddenh-Oetinghsn, Birkenstraße
Hiddenh-Oetinghsn, Abzw. Lippinghausen
Hf-Herringhsn, Hammen
Herford, Talstraße
Herford, Kiebitzstraße 42
Herford, Kiebitzstraße
Herford, Buchenstraße
Herford, Ramker Weg
Herford, Uhlandstraße
Herford, Umgehungsstr
Herford, Bünder Straße
Herford, Nordstraße
Herford, Kleinbahnhof
Herford, MARTa
Herford, Bahnhof
Herford, Gänsemarkt
Herford, Berliner Straße
Herford, Lübbertor/Parkhaus
Herford, Johannisstraße
Herford, Alter Markt

D3 über Umgehungsstraße/"X"


